”Blerje Benzinë pa plumb” me afat 12 muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

Fondi limit: 79, 987, 344 (shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e dyzetë e katër) lekë pa tvsh të ndarë në lote: 

Loti 1: ”Blerje Benzinë pa plumb” me fond limit 7,872,500 (shtatë milion e tetëqind e 

shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X

[...]

1.BO    "GEGA CENTER GKG" sh.p.k          &           “GEGA OIL GROUP” sh.a    

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-t  

K66801001T                                                 &                          K76911001E 

Vlera 7,602,000 (shtatë milion e gjashtëqind e dy mijë) lekë pa tvsh. 

2. BO”A&T”sh.a                   &         “Olsi”  sh.p.k               &              “2A2F-L OIL” 

Emri i Shoqërisë                                                                                         Nr.Nipti  

L32320008H                             &   J63423463I                                       &  L41915013M

[...]

Vlera 7,863,500 (shtatë million e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

3.” Europetrol Durrës Albania”                                                                K24010212N 

Emri i Shoqërisë                                                                                       Nr.Nipti  

Vlera 7,872,500 (shtatë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e pesëqind)  lekë pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.” Europetrol Durrës Albania”                                                                K24010212N 

Emri i Shoqërisë                                                                                       Nr.Nipti

[...]

1.BO    "GEGA CENTER GKG" sh.p.k          &           “GEGA OIL GROUP” sh.a    

Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-t  

K66801001T                                                 &                          K76911001E 

Vlera 7,602,000 (shtatë milion e gjashtëqind e dy mijë) lekë pa tvsh. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek  UKT sh.a sigurimin e kontratës brenda 60(gjashtëdhjetë 

ditëve) nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

Ankesat:PO 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender më datë